

राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान NATIONAL INSTITUTE OF OPEN SCHOOLING

आईएसओ 9001 : 2015 प्रमाणित/ISO 9001 : 2015 certified

(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था) (An Autonomous Institution Under Deptt. Of School Education and Literacy, Ministry of Education, Govt. of India)

फा-21-108/2021/एनआईओएस/वि.स.से./प्रवेश

दिनांक : 31.01.2022

अधिसूचना - 03 /2022

एनआईओएस के क्षेत्रीय केंद्रों से प्राप्त अनुरोधों और देश में वर्तमान कोविड-19 महामारी की स्थिति को देखते हुए, शिक्षार्थियों के लिए शिक्षक अंकित मूल्यांकन कार्य (टीएमए) ऑनलाइन (शिक्षार्थी डैशबोर्ड से) अथवा ऑफलाइन एआई (अध्ययन केंद्र) में जमा करने की अंतिम तिथि विलंब शुल्क के बिना 15 फरवरी, 2022 (मंगलवार) तक बढ़ाई जाती है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

रिपा ल जिसार (एस विजय कुमार) 3111122 निदेशक (विदयार्थी सहायता सेवाएं)

वितरण:

- 1. सभी विभागाध्यक्ष, एनआईओएस
- 2. सभी क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रीय केंद्र, एनआईओएस को यह अधिसूचना क्षेत्रीय केंद्र की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
- 3. संयुक्त निदेशक (विससे), एनआईओएस
- 4. अध्यक्ष, एनआईओएस के सूचनार्थ निजी सहायक (अध्यक्ष कार्यालय)
- 5. एसए/पी को यह अधिसूचना एनआईओएस की वेबसाइट तथा शिक्षार्थी डैशबोर्ड पर अपलोड करने के लिए
- 6. गार्ड फाइल



राष्ट्रीय मुक्त विद्यालयी शिक्षा संस्थान NATIONAL INSTITUTE OF OPEN SCHOOLING

आईएसओं 9001 : 2008 प्रमाणित/ISO 9001 : 2008 Certified

(स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था) (An autonomous Institution under Deptt. of SE&L, Ministry of Education (MoE), Govt. of India)

F-21-108/2021/NIOS/SSS/ADM

Dated: 31.01.2022

Notification - 03 /2022

Consequent upon the requests received from the Regional Centers of NIOS and the current COVID-19 pandemic situation in the country, the last date for submission of Tutor Marked Assignment (TMA) by the Learners through online (learner dashboard) or offline to the AI (Study Centre) has been extended up to 15th February, 2022 (Tuesday) without late fee.

This issues with the approval of the Competent Authority.

(S Vijaya Kumar)
Director (Student Support Services)

Distribution:

- 1. All HOD of NIOS
- 2. All Regional Directors, of NIOS with the request to upload this Notification in their Regional Centre website
- 3. Joint Director (SSS), NIOS
- 4. PA to Chairperson for kind information of the Chairperson, NIOS please.
- SAP with the request to upload this Notification on NIOS website and Learners Dashboard
- 6. Hindi Section
- 7. Guard File